Tempus Open - Antti Laurila

Antti Laurila

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:35.29 AQUA-pisteet: 234 Paivamaara:
2024-10-26 Kilpailu: Naas uinnit 2024
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00:35.29

00:36.71

00:38.22

00:38.46

00:38.53

00:38.90

00:39.02

00:39.72

00:40.13

00:44.10

00:47.99

00:49.41

AQUA
234
207
184
180
179
174
173
164
159
119
93

85

Kierros

Finaali
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Finaali

Finaali

Finaali
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Finaali
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Paivamaara

2024-10-26

2023-11-11

2023-10-03

2022-12-10

2023-03-14

2023-04-29

2022-10-29

2022-09-25

2022-12-10

2022-03-27

2021-12-05

2021-12-05

Kilpailu

N&as uinnit 2024

IKM 2023 Etela-Suomi 2
RaKe timetrial 3
Vusse-uinnit 2022

NU maaliskuun timetrial
Vuosaari-uinnit

IKM 2022 Etela-Suomi 2
Speedo Cup
Vusse-uinnit 2022

NU maaliskuun seuracup
Vusse-uinnit 2021

Vusse-uinnit 2021


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=33107
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=33107&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=33107&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=33107&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=33107&amp;Result_sort=result_date

